
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datový list 
 

Adaptér: OBDII konvertor 24V na 12V pro užitková vozidla 
 

Vlastnosti 

> Pro užitková vozidla: přihlášení TPMS přes OBD    

> Nezbytné příslušenství pro připojení diagnostického přístroje k OBDII u užitkových vozidel 

> Červená LED kontrolka svítí nepřetržitě během provozu 

> Nové TPMS senzory lze přihlásit prostřednictvím OBD během několika sekund. To znamená, 

že užitkové vozidlo nemusí jezdit ~20 minut. 
 

Kompatibilita 

Konvertor je kompatibilní s diagnostickými přístroji: 

> Autodiagnos Tire 300 

> Continental TPMS Pro 
 

 

Technická data 

> Rozměry: 46 mm x 83 mm x 25 mm 

> Vstup pro vozidlo: Vstupní napětí +24 V 

> 16 pinový konektor J1962 OBD 

> Výstup konvertoru: Výstupní napětí +12V 

> 16 pinový konektor J1962 OBD 

> Červená kontrolní LED dioda 

> Svití trvale během provozu 
 

Objednací číslo 

> 2804020002901 


